

**II. ATALA****BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA****Bilbao Musika Toki Erakunde Autonomoa**

Iragarkia, Bilbao Musika tokiko erakunde autonomoaren Zerbitzu Orokorren Sailean, Kudeaketako Zuzendariordeko plaza 1 (A lanbide-sailkapeneko taldekoa, A1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 3. hizkuntza-eskakizunekoa); Informatikako Koordinatzaile/ Administrazio/ Kudeaketako plaza 1 (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoa); Musika Jardueren Koordinatzaileko plaza 1 (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoa); Administrazio plaza 1 (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoa); eta Menpekoa: Atezaintza/ AJAko 2 plaza (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C2 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoak), lehiaketaren bidez betetzeko hautaketa-prozesuko hautagaiak behin-behinean onartzeari eta baztertzeari buruzkoa. Egonkortzeko hautaketa-prozesu hau behin bakarrik deitu da eta salbuespenekoa da.

Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluak, Ebazpena eman du 2023ko martxoaren 14an, hau xedatuz:

Lehenengoa: Amaitu da, Zerbitzu Orokorren Sailean, Kudeaketako Zuzendariordeko plaza 1 (A lanbide-sailkapeneko taldekoa, A1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 3. hizkuntza-eskakizunekoa), Informatikako Koordinatzaile/ Administrazio/ Kudeaketako plaza 1 (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoa), Musika Jardueren Koordinatzaileko plaza 1 (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoa), Administrazio plaza 1 (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C1 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoa) eta Menpekoa: Atezaintza/ AJAko 2 plaza (C lanbide-sailkapeneko taldekoa, C2 azpitaldekoa, euskarazko derrigorrezko 2. hizkuntza-eskakizunekoak), Enplegu publikoan behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurriei buruzko abenduaren 28ko 20/2021 Legean ezarritako lehiaketaren bidez jabetzan betetzeko hautaketa-prozesuan (salbuespenekoko egonkortze prozesua izanik, behin bakarrik deitu da) parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea eta, orain, onartuak eta baztertuak izan diren behin-behinekoko zerrendak onartzea xedatu da.

Bigarrena: Indarrean diren oinarri orokorretan eta deialdi honen oinarri espezifikoetan ezarritakoaren arabera, hautaketa-prozesuko epaimahaiak honela eratuko dira:

Kudeaketako Zuzendariordeko plaza 1, Administrazio plaza 1 eta Menpekoa: Atezaintza/ AJAko 2 plazetarako epaimahaia:

— Epaimahaiburua:

- Gonzalo Olabarria Villota jauna, Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluko Presidente eta, ordezkaria, Miren Nekane Alonso Santamaría andrea, Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluko Presidente ordekoa.

— Kideak:

- Ziortza Cayero Onaindia andrea, Bilbao Bizkaia Museoak S.L.-en Administrazio Orokorreko Teknikaria eta, ordezkaria, Adriana Soga Guinea andrea, Bilbao Zerbitzuak EPELeko administrazioetik.
- José Ignacio Malaina Sánchez jauna, Bilboko Arriaga Antzokiko Zuzendari Kudeatzailea eta, ordezkaria, Borja Pujol Zabala jauna, BOSEko Zuzendari Teknikoa.
- Ana Isabel Balbín Lucas andrea, Bilboko Udalaren Aurrekontu, Planifikazio eta Kudeaketa Ekonomiko Saileko Zuzendariorde eta, ordezkaria, M^a José Losada Simón andrea, Bilboko Udalaren Aurrekontu eta Ikerketa Ekonomiko Sailataleko Burua, IVAPEk proposatuta.



— Idazkaria:

- Itziar Santamaría Olaeta andrea, Bilboko Udalaren Kultura eta Gobernantza Saileko Idazkaritza Tekniko Sailataleko Burua eta, ordezkua, Iñigo Villate Carrasco jauna, Bilboko Udalaren Kultura eta Gobernantza Saileko Prozesu Administratibo eta Kalitate Sailataleko Zuzendariordea.

Informatikako Koordinatzaile/ Administrazio/ Kudeaketako plaza 1erako epaimahaia:

— Epaimahaiburua:

- Gonzalo Olabarria Villota jauna, Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluko Presidente eta, ordezkua, Miren Nekane Alonso Santamaría andrea, Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluko Presidente orde.

— Kideak:

- Ianire Txertudi Guillén Andrea, Bilbao Kirolak-en Office Manager-a eta, ordezkua, Raúl Requena Lorenzo, BilbaoTiken Produkzio Proiektu eta Sistemen Saileko Burua.
- Manuel Roibal Prieto jauna, BilbaoTiken Estrategia, Planifikazio eta Zibersegurtasun Saileko Zuzendaria eta, ordezkua, Amaia Eizaguirre Marañón, BilbaoTiken Sistemen Saileko Burua.
- Gurutz Recart Barañano andrea, BilbaoTiken Garapen Saileko Zuzendaria eta, ordezkua, Leyre Zuazo Martínez, BilbaoTiken Analista, IVAPEk proposatuta.

— Idazkaria:

- Itziar Santamaría Olaeta andrea, Bilboko Udalaren Kultura eta Gobernantza Saileko Idazkaritza Tekniko Sailataleko Burua eta, ordezkua, Iñigo Villate Carrasco jauna, Bilboko Udalaren Kultura eta Gobernantza Saileko Prozesu Administratibo eta Kalitate Sailataleko Zuzendariordea.

Jardueren Koordinatzaileko plaza 1erako epaimahaia:

— Epaimahaiburua:

- Gonzalo Olabarria Villota jauna, Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluko Presidente eta, ordezkua, Miren Nekane Alonso Santamaría andrea, Bilbao Musika TEAren Zuzendaritza Kontseiluko Presidente orde.

— Kideak:

- José Ignacio Malaina Sánchez jauna, Bilboko Arriaga Antzokiko Zuzendari Kudeatzailea eta, ordezkua, Borja Pujol Zabala jauna, BOSEko Zuzendari Teknikoa.
- Raquel Esparza Sanz andrea, Azkuna Zentroko Kultura programazioko Koordinatzailea eta, ordezkua, Bárbara Epalza Azqueta andrea, Azkuna Zentroko Marketing-eko Arduraduna.
- Amaia Aguirrezabal Rementería andrea, Bilboko Udalaren Kultura Kudeaketako erdi mailako Teknikaria eta, ordezkua, Joseba Iñaki López de Aguilera Díaz, Bilboko Udalaren, Kultura eta Gobernantza saileko, Kultura Saileko Zuzendaria, IVAPEk proposatuta.

— Idazkaria:

- Iñigo Villate Carrasco jauna, Bilboko Udalaren Kultura eta Gobernantza Saileko Prozesu Administratibo eta Kalitate Sailataleko Zuzendariordea eta, ordezkua, Itziar Santamaría Olaeta andrea, Bilboko Udalaren Kultura eta Gobernantza Saileko Idazkaritza Tekniko Sailataleko Burua.

Hirugarrena: Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratuko dira hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertutako pertsonen behin-behineko zerrendak. Baztertutakoen kasuan, baztertzeko arrazoia zehaztuko da. Ebazpena Bilbao Musikaren web orrialdean eta Interneteko helbide honetan <https://ope.bilbaomusika.eus> jarriko da ere bai.

Laugarrena: Baztertuak izan diren pertsona guztiek nahiz argitaratutako zerrendetan agertzen ez direnek hamar egun balioduneko epea daukate, Ebazpen hau argitaratu



eta biharamunean hasita, baztertzea edo zerrendan ez agertzea eragin duten akatsak zuzentzeko. Horretarako eskabidea aurkeztu beharko dute honako helbide honetan: Bilbao Musika TEA, Sorkunde Kalea 8, 48006 (Bilbo); edo elektronikoki, hurrengo posta elektronikokoaren bidez: lep_ope@bilbaomusika.eus.

Beste baldintzak betetzen direla jo ahal izateko, nahikoa izango da hala adieraztea eskabidean, eta ez da aurkeztu beharko inolako egiaztagiririk une horretan.

Hautagaiek ez badute epe barruan zuzentzen baztertua izateko arrazoia, edo zuzenketa onartzen ez bazaie, edo ez badute epe barruan alegatzen zerrendan ez direla agertu, behin betiko baztertuko dira hautaketa-prozesu honetatik.

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi hautagaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztela.

Era berean, deialdi honetako oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta bat etorritik Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren testuategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 62.2 artikuluan eta martxoaren 10eko 364/1995 Errege Dekretuaren 23.2 artikuluan ezarritakoarekin, epaimahaiak jakiten badu, prozeduraren edozein unetan, hautagairen batek ez dituela betetzen deialdian eskatutako betekizunak, deialditik kanpo utziko da. Aldez aurretik, entzunaldia eskainiko zaio interesdunari, eta hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintariari egun berean emango zaio horren berri. Hortaz, ondorioz gabe geratuko dira haiei buruzko jarduketa guztiak, baita hautaketa-prozesua gaingitu badute ere. Horrez gain, erantzukizuna izan dezakete deialdian parte hartzeko eskabideetan datu faltsuak emateagatik.

Bilbon, 2023ko martxoaren 14an.—Bilbao Musika Toki Erakunde Autonomoaren Zuzendari Kudeatzailea



BEHIN-BEHINEAN ONARTUTAKOEN ZERRENDA

Kudeaketako Zuzendariordeko plaza 1

NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
*067*3**	GARMENDIA	LANDAJO	ERKUDEN

Informatikako Koordinatzaile/ Administrazio/ Kudeaketako plaza 1

NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
*497***2	ARETXAGA	RODRIGUEZ	ANE
*91***92	ARNILLAS	FERNANDEZ	SARAY
***0*707	ASTOBIETA	JUSTINIANO	AITOR
*6***436	FERNANDEZ	LAREDO	RAFAEL
*0***784	GARCIA	FUENTES	AINHOA
*891***5	GUZMAN	SANCHEZ	BEGOÑA
*0***066	MORO	ABANDO	INMACULADA
*063***7	TORAL	LOPEZ	SONIA

Musika Jardueren Koordinatzaileko plaza 1

NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
*497***2	ARETXAGA	RODRIGUEZ	ANE
*60***36	ARGUESO	AGUILERA	ENARA
*886***5	BILBAO	TELLECHEA	Mª AMAYA
*0***784	GARCIA	FUENTES	AINHOA
*890***3	GAZTAÑAGA	MARTI	MIKEL
*891***5	GUZMAN	SANCHEZ	BEGOÑA
*06***70	LOZANO	MADARIAGA	ITSASO

Administrariko plaza 1

NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
*497***2	ARETXAGA	RODRIGUEZ	ANE
*60***36	ARGUESO	AGUILERA	ENARA
*91***92	ARNILLAS	FERNANDEZ	SARAY
*25***01	ETXANIZ	ETXABURU	ITXASNE
*6***436	FERNANDEZ	LAREDO	RAFAEL
*0***455	GARMENDIA	URRIOLABEITIA	JAKELINE
*060*0**	IBARRA	MANCHO	XABIER
*892*6**	IZAGIRRE	VELASCO	AINHOA
***5*351	LAGO	GALLARDO	CRISTINA
*603*4**	MACHIMBARRENA	GUERRICAECHEVARRIA	MARIA
***5*931	OCHOA	ALVAREZ	DOLTZA
*892*3**	PEDREIRA	MARTIN	GARAZI
*06***85	SAIZ	ANTIZAR	LEIRE

**Menpekoea: Atezaintza/ AJAko 2 plaza**

NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
*497***2	ARETXAGA	RODRIGUEZ	ANE
*061***5	CEREZO	PRIETO	OLGA M. ^a
***6*558	ESNAL	ORUE-ETXEBARRIA	IDURRE
*6***436	FERNANDEZ	LAREDO	RAFAEL
*0***784	GARCIA	FUENTES	AINHOA
*059***1	GUNDIN	MAGUREGI	FRANCISCO
***8*763	JIMENEZ	LARRAZABAL	AITOR
*562*5**	LUZAR	ARRANZ	SHEILA
*891***2	MADERA	PEDRERO	GONZALO
*06***54	PRIETO	SIERRA	MIREN ARANTZAZU